
 

             

Najistotniejsze informacje dotyczące obozu dydaktyczno-sportowego, w którym uczestniczyć 
będą uczniowie biorący udział w projekcie „Wyrównywanie szans edukacyjnych w regionie 

poprzez programy rozwojowe” 

 Obóz odbędzie się w terminie 4.07-13.07.2011 r. (wyjazd pierwszego podanego dnia, powrót 
ostatniego).  

 Zbiórka przed wyjazdem na obóz będzie miała miejsce w Gdańsku, przed Urzędem 
Marszałkowskim Województwa Pomorskiego, przy ul. Okopowej 21/27. Najprawdopodobniej (wg 
ustaleń obowiązujących na dzień dzisiejszy) zbiórka będzie o godzinie 12:00, zaś wyjazd ok. 
12:15-12:30.  

 Dzieci będą przewożone autokarem, który przed wyjazdem zostanie skontrolowany przez policję. 

 Miejsce zakwaterowania dzieci w czasie obozu: Szkolne Schronisko Młodzieżowe Internat LO w 
Węgorzewie (schronisko jest jednocześnie internatem), ul. Prusa 8.  

 Nie ma konieczności zabierania koców czy śpiworów, ośrodek zapewnia pościel dla uczestników 
obozu.  

 Przejazd będzie trwał ok. 4 godzin, jeżeli jakieś dziecko cierpi na chorobę lokomocyjną, rodzice 

powinni zabezpieczyć je odpowiednimi lekami i umieścić informację o tym w karcie kwalifikacyjnej.  

 Zajęcia sportowe będą się odbywały na terenie ośrodka, w hali sportowej przy LO w Węgorzewie 
(nowoczesny, przestronny obiekt) oraz na boisku Orlika (niedaleko ośrodka krótkie przejście 
piechotą w bezpiecznej okolicy). Zajęcia ze sportów wodnych będą miały miejsce na pobliskim 
jeziorze Mamry (port wodny jest kilka minut spacerem od ośrodka).  

 Zgodnie z ofertą organizatora obozu, dzieci będą miały w jego trakcie 3 wycieczki dydaktyczne 
(każde dziecko będzie uczestniczyło w każdej) po Mazurach.  

 W trakcie obozu dzieci mają zapewnione całodzienne wyżywienie (4 posiłki dziennie).  

 Wszystkie koszty obozu (nocleg, wyżywienie, wycieczki w tym wstęp do zwiedzanych obiektów, 
itp.) są wliczone w koszt obozu i nie wymagają jakichkolwiek dopłat ze strony rodziców czy dzieci. 
W koszt obozu nie są wliczone zakupy pamiątek i dodatkowe atrakcje (np. lody podczas 
wycieczek).  

 Powrót planujemy tak, by dzieci były w Gdańsku w godzinach 15:00-17:00 (szczegółowe 
informacje zostaną podane później do szkoły lub telefonicznie do rodziców dzieci).  

 Odbiór dzieci przez rodziców (opiekunów prawnych) sprzed Urzędu Marszałkowskiego.  

 Uwaga: dziecko powinno zostać odebrane przez rodzica (opiekuna prawnego). Jeżeli 
dziecko ma zostać odebrane przez osobę trzecią, osoba ta musi mieć pisemne 
upoważnienie od rodziców (opiekunów prawnych). Dzieci mieszkające na terenie Gdańska 
mogą wrócić samodzielnie do domu, jeżeli rodzice (opiekunowie prawni) dadzą im pisemną 
zgodę na taki powrót. W przypadku, gdy po dziecko nie zgłosi się uprawniona osoba lub 
dziecko nie będzie miało zgody na samodzielny powrót (dotyczy tylko dzieci z Gdańska), 
organizator zastrzega sobie prawo skontaktowania się z policją lub strażą miejską w celu 
zapewnienia dzieciom opieki do czasu ich odebrania.  

 Zarówno dojazd na miejsce zbiórki przed wyjazdem jak również powrót do domu po zakończeniu 
obozu nie będzie w żaden sposób zapewniany przez firmę organizującą obóz ani przez Urząd 
Marszałkowski.  

 Przypominamy o konieczności zapewnienia dzieciom odpowiedniej odzieży, w tym sportowej. 
Proszę zwrócić uwagę, że w czasie obozu przynajmniej 5-6 dni będzie poświęconych na zajęcia 
sportowe. 



 

W ramach obozu planowane są następujące atrakcje: 

 zajęcia sportowe z następujących dyscyplin: 

 piłka nożna, 

 siatkówka, 

 koszykówka, 

 piłka ręczna 

 tenis ziemny, 

 żeglarstwo, 

 kajakarstwo 
 wycieczki: 

 Zwiedzamy Mazury (Giżycko, twierdza Boyen, rejs statkiem po jeziorze Niegocin, Mikołajki) 

 Kętrzyn (miasto, zamek, kwatera Hitlera Wilczy Szaniec), Święta Lipka 

 Olsztyn - Grunwald.  

 Zajęcia sportowe będą prowadziły osoby posiadające kwalifikacje co najmniej instruktorów 
sportowych. 

 Ponadto wykonawca deklaruje, że na terenie ośrodka, w którym będą nocować uczestnicy 
obozu znajdują się dostępne nieodpłatnie dla uczestników obozu następujące dodatkowe atrakcje: 
 sala gimnastyczna, 
 sauna, 
 siłownia, 
 kort tenisowy, 
 sala z grami planszowymi i tv. 

 Uczestnicy obozu będą zakwaterowani w pokojach 2-, 3- i 4-osobowych. 

 

 

Jeszcze informacje odnośnie dokumentów, które muszą mieć ze sobą dzieci 
wyjeżdżające na obóz. 

 Prawidłowo wypełniona i podpisana przez stosowne osoby karta kwalifikacyjna oraz podpisany 
przez dziecko i rodzica (opiekuna prawnego) egzemplarz regulaminu obozu. 

 Ważna legitymacja szkolna (proszę się upewnić, czy uczeń ma podstemplowaną na ten rok 
szkolny legitymację). 

 Książeczka RUM dziecka oraz dokument potwierdzający zgłoszenie dziecka do ubezpieczenia w 
ZUS lub KRUS  

 Kartę kwalifikacyjną oraz regulamin dziecko oddaje kierownikowi obozu przed wyjazdem, ale 
pozostałe dokumenty musi przechowywać samodzielnie przez cały czas. Proszę zatem zwrócić 
uwagę, by były one odpowiednio zabezpieczone (zapakowane) przed przypadkowym 
zniszczeniem.         


